プレス関係者様各位                                        平成 27年 9月 14日

弊社新パンフレット「白木椽（ふち）量産襖用品」

発行のお知らせ

    拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、突然でまことに失礼とは存じますが、弊社新製品開発の記事を貴社メディ

アで取り上げていただきたく、本状を差し上げます。

 弊社は始業が江戸時代になる大阪の金物のメーカーで、全国的に営業を展開

しています。このたび、2015年に企業としての創業 100年を迎え、襖金物のパンフ

レットを発行することになりました。是非とも貴社メディアで記事として取り上げてい

ただきたいと思っております。内容は別紙の通りです。ご確認いただき、ご検討い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

当製品について、御意見、御要望等あれば、お知らせください。出来る限りご要

望を取り入れていきたいと考えております。今後ともよりいっそうの努力をして参りま

すので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

             詳細は BIDOOR（ビドー）ホームページでもご確認いただけます。

〒537-0014 大阪市東成区大今里西 1-25-4 株式会社ビドー 広報担当：長野孝豊

TEL（06）6972－3824  FAX（06）6974-3865

メール：info@bidoor.co.jp  http://www.bidoor.co.jp/

 http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/
http://www.bidoor.co.jp/

記

襖用引手など金物の大手メーカー㈱ビドー（社長 長野孝豊 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL：

06-6972-3824）は、新パンフレット「白木椽（ふち）量産襖用品」を本年 9月に発行します。

「白木椽（ふち）量産襖用品パンフレット」は BIDOOR(ビドー)の新シリーズ「ワトモス（※1）」パンフレット

第一弾です。今回はマンション・戸建に採用率の高い「白木椽（ふち）12ｍｍ芯材襖（通称：量産襖）」

にマッチングしやすいインテリア金物を掲載しています。利用頻度の高い従来製品と新製品（2015 年

9 月現在）を集めた使いやすい構成。なんと、掲載点数の約半数が新製品です。価格表は別冊（モノ

クロ 2ページ）で省スペース化し、A4サイズ見開き 4ページでコンパクトにまとめました。もう、このパン

フレットだけで、白木椽（ふち）量産襖用金物が揃います。

【掲載品目】

  横引襖引手（ツバ下 5.5mm など）

  開用襖引手（ツバ下 10mm など）

  開用襖取手（ハサミ止）

  その他襖金物

【仕様】

A4 版 4 ページ オールカラー（スマホ連携機能/QR コード 2015 年下半期開始予定）

掲載点数   ： 119点

新規取扱品数  ：  54点

掲載写真数    ：  66点

新製品写真数 ： 33点

〒537-0014 大阪市東成区大今里西 1-25-4 株式会社ビドー 広報担当：長野孝豊

TEL（06）6972－3824  FAX（06）6974-3865

メール：info@bidoor.co.jp  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

尚、現在弊社WEBサイトで本パンフレットの PDFファイルが公開されています。インターネットに接続でき

るパソコンがあれば、誰にでも無料で PDF ファイルをダウンロードできます。

PDF ダウンロードはこちら→http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/shiraki_panf.pdf

※1．「ワトモス」は、BIDOOR（ビドー）が提唱する新しいインテリアコンセプトおよびカタログシリー

ズの名称です。洋風室内装飾に「和」の雰囲気を取り入れるため、シンプルで飽きの来ない

インテリア金物を豊富にご用意いたしました。洋室にもマッチする「和テイスト」を少し「灯」し

てみませんか？

 複数冊をご希望の方は本案内状下欄の必要事項をご記入の上、FAX で弊社までご請求ください。送料

弊社負担にてお送りいたします（2015 年 12 月末日締め切り）。ただし、冊数に限りがありますので、ご請求

数量のご希望に沿えない可能性がございます。予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

尚、弊社 WEB サイトからでもご請求が可能です。合わせてご利用ください。WEB からは以下の URL より

アクセス下さい。

  ■WEBサイト： http://www.bidoor.co.jp/

      TOPページ→上部「製品カタログ」→ 左欄「印刷カタログ請求フォーム」

=====================================================================================

 ご希望冊子数 ：           冊

        お申込社名 ：

 ご担当者名 ：

 郵便番号  ：

 ご住所  ：

 お電話・FAX ：

 ご職業：  □設計・インテリア関連    □施工・工事店関連

   □販売業関連     □公共団体関連

   □その他（            ）

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。今後ともより一層努力してまいります

ので、「BIDOOR（ビドー）」を何卒宜しくお願い致します。

■備考：
※在庫管理を徹底し、品切れの起こらないように努力していますが、注文が一時的に集中する場合は、や

むを得ず品切れになる製品もあります。

※製品仕様および価格は予告なく変更することがあります。

※ご使用になるモニターや印刷などの都合上、実際の製品と多少色が異なることがあります。

※特に明記していない限り、単位は全てミリメートル（㎜）です。

※入数欄に★が付いている製品は箱単位での販売となります。

※寸法の表記は、あくまでも参考標準寸法です。製品によって多少の誤差が発生致します。実際の寸法は

原物の採寸をお願いします。

※製品の価格は別紙の価格表をご覧下さい。

※カタログ内容は 2015年 9月現在のものです。

※QR コード(r) は、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

以上

〒537-0014 大阪市東成区大今里西 1-25-4 株式会社ビドー 広報担当：長野孝豊

TEL（06）6972－3824  FAX（06）6974-3865

メール：info@bidoor.co.jp  http://www.bidoor.co.jp/

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/shiraki_panf.pdf
http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/